devam eden Sivrihisar, XIX. yüzyılın ortalarına doğru Bilecik Kaymakamlığı’na ve

Eskişehir Muhassıllığı’na bağlanmıştır. Islahat Fermanı’ndan sonra kabul edilen yeni

vilayet kanununa göre yapılan uygulamada Ankara Vilayeti’nin merkez sancağına

bağlı bir kaza durumuna getirilmiştir.97

H. 1300(1883)- H.1320(1902) yıllarına ait Ankara Vilayet Salnamesinde,

Sivrihisar’da gayrimüslim unsurların yaşadığı görülmektedir. Bu unsurlar, Rum,

Ermeni, Yahudi, Katoliklerden oluşmaktadır.

Osmanlı Devleti’nin son dönemlerinde Eskişehir sancak haline getirilince

Sivrihisar, Ankara Vilayeti’nin merkez sancağından ayrılıp Eskişehir Sancağı’na